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neolabline Rastereinsdtze economy fiir 2350 €
Kryoboxen 133x133x50 mm fiir 23 mm 9, Raster :
5x5; VE: 10 Stlick zzgl. MwSt &

Versand

Product Images

18.04.24

- https:/ /www.neola b.de/de/rqstereinsaetze-neolabline-rostereinsqetze-economy- kryoboxen-133x133x50-mm-23-mm-raster-5x5-ve-10-s
tueck-2-2880
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Rastereinsdtze passend fur Kryoboxen mit den Grundmafen 133x133, aus kdltebestdndigem Karton mit

wasserabweisender Beschichtung.

VE: 10 St./Pack

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Héhe

Lange

Tiefe

Kapazitat

Platze (BxL)

fur MikrogefaR - [Réhrchenform

fur Typ (Mikro-)Gefa

2-2880
neolLabline
4058072069247
Raumtemperatur
grau

Karton

130 mm

30 mm

130 mm

130 mm

25

5x5

far alle Formen

Kryoréhrchen|PCR-ReaktionsgeféiRelReagenzgléser/
Roéhrchen|SzintillationsgefdlRe

https://www,neolqb.de/de/rostereinsoetze—neolabline—rqstereinsoetze—economy—kryoboxen—l33xl33x50—mm—23—mm—rqster—5><5—ve—10—s

tueck-2-2880

18.04.24


https://www.neolab.de/de/rastereinsaetze-neolabline-rastereinsaetze-economy-kryoboxen-133x133x50-mm-23-mm-raster-5x5-ve-10-stueck-2-2880
https://www.neolab.de/de/rastereinsaetze-neolabline-rastereinsaetze-economy-kryoboxen-133x133x50-mm-23-mm-raster-5x5-ve-10-stueck-2-2880

